A82741067, que resulta ser la única empresa que ha presentat oferta per aquest lot i el seu import 
no supera el pressupost base de licitació, concretant-se de la forma següent:     

A) Oferta econòmica pel Lot 1 (pels 8 anys de durada del contracte):   

• Import de l’oferta: VINT-I-SIS MILIONS DEU MIL NOU-CENTS ONZE EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (26.010.911,70€), IVA inclòs, que es desglossa en:     

o Import net: VINT-I-TRES MILIONS SIS-CENTS QUARANTA-SIS MIL DOS-CENTS 

VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS (23.646.283,36€) 

o 21% IVA: DOS MILIONS TRES-CENTS SEIXANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS VINT-I-